
Číslo smlouvy objednatele: 2015/02413/OVZI/DSM/5
Číslo smlouvy zhotovitele: 150145

Stránka 1 z 8

DODATEK č. 5
KE SMLOUVĚ O DÍLO A SMLOUVĚ PŘÍKAZNÍ

ze dne 13. 07. 2015, o provedení projektových, průzkumných, geodetických
a inženýrských prací a činností pro akci

„II/312 hr. okr. Ústí nad O. – křiž. II/446 před Hanušovicemi“

uzavřené podle § 2586 a následujících a § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění

O b j e d n a t e l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a , 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Zdeňkou Dvořákovou Kocourkovou, uvolněnou členkou Rady
Olomouckého kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého
kraje ze dne 30. 10. 2020

Osoby oprávněné je
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel“)

a

Z h o t o v i t e l : DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

Spisová značka: B 10727 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

IČO: 42767377
DIČ: CZ42767377
Zastoupený: Ing. Martinem Vilčem, předsedou představenstva

Ing. Zdeňkem Legerským, členem představenstva
Ing. Martinou Papeschovou, členkou představenstva
Společnost navenek zastupuje každý člen představenstva
samostatně.

Osoby oprávněné j
- technických:

Bankovní spojení:



Číslo smlouvy objednatele: 2015/02413/OVZI/DSM/5 
Číslo smlouvy zhotovitele: 150145 

Stránka 2 z 8 

 (dále jen „zhotovitel“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo  
a smlouvě příkazní č. 2015/02413/OVZI/DSM ze dne 13. 07. 2015 

ČÁST A. 

Dne 13. 07. 2015 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo a smlouvu příkazní 
č. 2015/02413/OVZI/DSM na provedení projektových, průzkumných, geodetických  
a inženýrských prací a činností pro akci „II/312 hr. okr. Ústí nad O. – křiž. II/446 před 
Hanušovicemi“.  

Dne 12. 05. 2016 uzavřel objednatel se zhotovitelem dodatek č. 1, kterým byly upraveny 
termíny plnění, cena a platební podmínky. Dne 05. 01. 2017 uzavřel objednatel se 
zhotovitelem dodatek č. 2, kterým byly rovněž upraveny některé termíny plnění a sankce. 
Dne 08. 06. 2017 uzavřel objednatel se zhotovitelem dodatek č. 3, kterým byly upraveny 
termíny plnění. Dne 24. 09. 2019 uzavřel objednatel se zhotovitelem dodatek č. 4, kterým 
došlo k úpravě předmětu plnění, ke změně ceny díla a ke změně platebních podmínek 
(dále jen „Smlouva o dílo“). 

Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 4, odst. 6 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). 

 
V řešeném úseku silnice se nachází pět mostů, přičemž technické řešení jejich opravy či 
rekonstrukce mělo vycházet z popisu technických jednotlivých stavů mostů, uvedených  
v mostních listech z roku 2013. V průběhu projekčních prací bylo zjištěno, že technický 
stav mostů ev. č. 312 - 018  a ev. č. 312 - 021 se v průběhu posledních let natolik zhoršil, 
že je nutno místo plánované opravy přistoupit k jejich rekonstrukci ve větším rozsahu. 

ČÁST B.  

 S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly na změně předmětu Smlouvy 
o dílo, ceny díla a platebních podmínek.  

 

Článek III. odst. 3 Smlouvy o dílo bude nově znít: 

 

III. PŘEDMĚT SMLOUVY 

3. Projektová dokumentace bude řešit stavební úpravy komunikace II/312 hr. okr. Ústí 
nad O. – křiž. II/446 před Hanušovicemi, v úseku od hranice okresu Ústí nad Orlicí po 
křižovatku se silnicí II/446 na Staré Město před městem Hanušovice (podjezd). Jedná se 
o úsek komunikace ve trase Hanušovice – Králíky cca v km 56,456-47,355, tj. délka 
úseku 9,1 km. 

Komunikace požaduje řešit v šířce standardně pro komunikace II. tříd v extravilánech 
bude sjednocena na 7,5/70, v obcích v šířce 6,5 m mezi obrubami, nebo 7m bez obrub.  

V řešeném úseku se nachází pět mostů, u kterých jsou tyto požadavky na řešení, 
převážně převzaté z mostních listů: 



Číslo smlouvy objednatele: 2015/02413/OVZI/DSM/5 
Číslo smlouvy zhotovitele: 150145 

Stránka 3 z 8 

• Most ev. č. 312 – 016 – přes potok Malá Morava v obci Malá Morava – požadujeme 
rozšíření mostu na standardní šířku 

• Most ev. č. 312 - 018 – přes místní potok u osady v Podlesí – bude řešen nový 
uzavřený monolitický rám  

• Most ev. č. 312 – 019 přes řeku Moravu v osadě Vlaské – řešit opravu spodní stavby – 
sanace křídel, svahové opevnění 1. opěry, opravu mostního svršku a vybavení – řešit 
mostní závěry, osadit nové mostní zábradlí 

• Most ev. č. 312 – 20 přes řeku Moravu u osady Vlaské – most je po opravě, potřeba 
zalít trhliny ve vozovce, očistit od vegetace, opravit záchytné zařízení, opravit klínovaný 
kamenný zához  

• Most ev. č. 312 - 021 - přes místní potok u města Hanušovice – bude řešena nová 
spřažená deska, rozšíření NK, vybavení mostu 

 

Dále bude součástí řešení přechodů pro chodce (dle potřeby a dohody s obcemi Vlaské 
a Malá Morava), stavbou vyvolané úpravy chodníků, autobusových zálivů, odvodnění 
komunikace, v obcích Vlaské a Malá Morava prověřením stávajícího kanalizačního řadu, 
zda vyhovuje pro odvodnění komunikace, případně návrh nové kanalizace pro odvodnění 
komunikace, nové dopravní značení, vegetační úpravy dotčených ploch včetně navržení 
kácení nevhodného porostu v okolí komunikace a výsadba nové zeleně, rekonstrukce 
stávajících napojení komunikací, vjezdů a sjezdů, úpravy veřejného osvětlení a další 
nezbytné úpravy vyvolané řešením rekonstrukce komunikace a mostů.  

Požaduje se prověření stávajících sítí vedených v komunikaci u jejich správců s vazbou 
na jejich možnou rekonstrukci a stanovení časové posloupnosti s rekonstrukcí 
komunikace. Požaduje se řešit vyvolané přeložky inženýrských sítí, či jejich ochránění.  

Požaduje se projednání projektových úprav intravilánů s obcemi Vlaské a Malá Morava, 
a to při zahájení projektových prací, včetně zpracování požadavků obcí, respektování a 
upřesnění plánovaných cyklostezek či jejich návrhu v souběhu s komunikací, upřesnění 
požadavků na parkovací míst, přechodů pro chodce, apod. 

Dále v rámci díla budou zajištěny všechny nezbytné průzkumy a nezbytné studie 
v rozsahu potřebném i pro realizaci stavby a další náležitosti dle podrobné specifikace. 

V průběhu zpracování projektové dokumentace bude možné navrhovat změny řešení, 
které budou konzultovány, upřesňovány a odsouhlaseny na výrobních výborech.  

Projektová dokumentace bude zpracována dle aktuálních zákonů a vyhlášek platných  
a účinných pro tento typ zařízení. V rámci zpracování projektové dokumentace budou 
dále zabezpečeny veškeré další potřebné podklady, provedení nezbytných průzkumů 
 a vyjádření dotčených subjektů pro realizaci uvedené akce.  

Rozpracovanou dokumentaci musí zhotovitel minimálně dvakrát, tedy v průběhu  
a v závěru jejího zpracování konzultovat s objednatelem za účasti provozovatele. 
Konzultace bude svolána zhotovitelem písemně s přiložením rozpracovaných výkresů 
(lze i elektronickou poštou) nejméně sedm pracovních dnů předem. Při odevzdání 
projektové dokumentace objednateli předloží zhotovitel potvrzení od uživatele, že byl 
seznámen s projektovou dokumentací a s navrženým řešením souhlasí. 

 

 



Číslo smlouvy objednatele: 2015/02413/OVZI/DSM/5 
Číslo smlouvy zhotovitele: 150145 

Stránka 4 z 8 

Projektová dokumentace bude objektově a rozpočtově členěna na investice 
Olomouckého kraje a dotčených obcí. 

DPS bude sloužit pro zadání veřejné zakázky na stavbu „II/312 hr. okr. Ústí nad O.- křiž. 
II/446 před Hanušovicemi“ (dále jen „stavba“). Zhotovitel se zavazuje k součinnosti 
v průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky na realizaci stavby, kdy zhotovitel bude 
poskytovat objednateli informace, vypracovávat odborná stanoviska a vypracovávat 
odpovědi uchazečů o dodatečné informace.  

Inženýrská činnost vykonávaná na základě zpracované DSP a DPS bude spočívat v jejím 
projednání a zajištění pravomocného územního rozhodnutí a stavebního povolení na 
realizaci navržených stavebních úprav pro navrženou stavbu.  

 

V článku III. odst. 4 písm. B Smlouvy o dílo se nakonec textu doplňuje: 

„Zhotovitel zajistí prodloužení platnosti územního rozhodnutí“. 

 

Ostatní ustanovení čl. III. Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem se nemění.  

 

Vzhledem ke změně rozsahu díla se smluvní strany dohodly na změně celkové ceny díla 
uvedené v čl. V. odst. 1 Smlouvy o dílo následovně: 

 

V. 
CENA  

1. Cena za plnění dle čl. III. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve 
smyslu § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění na základě cenových 
nabídek zhotovitele a činí:  
 
1.1. cena za dílo a inženýrskou činnost 
cena za mapový podklad vč. inženýrských sítí 70 000,- Kč 
DPH 21 % 14 700,- Kč 
celkem 84 700,- Kč 

cena za geotechnický a diagnostický průzkum 290 000,- Kč 
DPH 21 % 60 900,- Kč 
celkem 350 900,- Kč 

cena za vypracování DSP   643 500,- Kč + 230 100,- Kč 873 600,- Kč 
DPH 21 %                           135 135,- Kč +   48 321,- Kč 183 456,- Kč 
Celkem                                778 635,- Kč + 278 421,- Kč 1 057 056,- Kč 

 
cena za výkon inženýrské činnosti   193 600,- Kč + 32 450,- Kč 226 050,- Kč 
DPH 21 %                                     40 656,- Kč + 6 815,-Kč                47 471,- Kč 
celkem                                              234 256,- Kč + 39 265,-Kč 273 521,- Kč 

cena za vypracování DPS      483 250,- Kč + 288 600,- Kč 771 850,- Kč 
DPH 21 %                               101 483,- Kč +  60 606,- Kč 162 089,- Kč 
Celkem                                   584 733,- Kč + 349 206,- Kč 933 939 ,- Kč 



Číslo smlouvy objednatele: 2015/02413/OVZI/DSM/5 
Číslo smlouvy zhotovitele: 150145 

Stránka 5 z 8 

cena za hydrobiologický průzkum 49 000,- Kč 
DPH 21 % 10 290,- Kč 
celkem 59 290,- Kč 

cena za úpravu PD pro rozdělení záměru na jednotlivé SO 42 000,- Kč 
DPH 21 %                                                                                                  8 820,- Kč  
celkem 50 820,- Kč 

cena celkem bez DPH 2 322 500,- Kč 
DPH 21 % 487 726,- Kč 
cena celkem s DPH 2 810 226,- Kč 

(cena celkem s DPH slovy: dva-miliony-osm-set-deset-tisíc-dvě-stě-dvacet-šest-
korun-českých) 

1.2. cena za výkon činností ZŘ (stanovena za hodinu)  
cena za výkon činností ZŘ bez DPH 550,00 Kč/hod. 
DPH 21 % 115,50 Kč/hod. 
cena za výkon činností ZŘ včetně DPH 665,50 Kč/hod. 

(cena výkon činností ZŘ včetně DPH slovy: šest-set-šedesát-pět Kč a padesát 
haléřů za hodinu) 
 

Způsob výpočtu ceny za inženýrskou činnost, za DSP a DPS vyplývá z kalkulací 
ceny ze dne 29. 10. 2019, 01. 06. 2020 a dne 14. 02. 2020, které jsou přílohou č. 1-
3 tohoto dodatku.  

Ostatní ujednání čl. V. Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

Vzhledem ke změně rozsahu díla se smluvní strany dohodly na změně platebních 
podmínek uvedených v čl. VI. odst. 1 Smlouvy o dílo následovně: 

VI. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena za plnění dle čl. III. této smlouvy bude hrazena na základě vystavených faktur 
následovně: 

a) první faktura ve výši 350 900,- Kč včetně DPH (290 000,- Kč bez DPH); 

tj. 100 % ceny za vypracování diagnostického a geotechnického průzkumu 

bude zhotovitelem vystavena do 14 dnů po písemném převzetí diagnostického 
a geotechnického průzkumu objednatelem; 

b) druhá faktura ve výši 690 668,- Kč včetně DPH (570 800,- Kč bez DPH); 

tj. 80 % ceny za vypracování DSP a mapový podklad; 

bude zhotovitelem vystavena do 14 dnů po dokončení a písemném převzetí 
DSP včetně mapového podkladu objednatelem; 

c) třetí faktura ve výši 59 290,- Kč včetně DPH (49 000,- Kč bez DPH); 

tj. 100 % ceny za vypracování hydrobiologického průzkumu 



Číslo smlouvy objednatele: 2015/02413/OVZI/DSM/5 
Číslo smlouvy zhotovitele: 150145 

Stránka 6 z 8 

bude zhotovitelem vystavena do 14 dnů po písemném převzetí 
hydrobiologického průzkumu objednatelem; 

d) čtvrtá faktura ve výši 154 396,- Kč včetně DPH (127 600,- Kč bez DPH); 

tj. cena za inženýrskou činnost pro ÚR a znalecké posudky; 

bude zhotovitelem vystavena do 14 dnů po nabytí právní moci územního 
rozhodnutí; 

Ke dni uzavření tohoto dodatku jsou faktury pod písm. a) – d) uhrazeny.  

e) pátá faktura ve výši 39 265,- Kč včetně DPH (32 450,-Kč bez DPH); 

tj. 100% navýšené ceny za inženýrskou činnost za zajištění prodloužení 
platnosti územního rozhodnutí; 

bude zhotovitelem vystavena do 14 dnů po předání územního rozhodnutí 
s prodlouženou platností; 

f) šestá faktura ve výši 530 948,- Kč včetně DPH (438 800,- Kč bez DPH); 

tj. 20 % ceny za vypracování DSP a mapového podkladu a cena za 
inženýrskou činnost pro stavební povolení a dále 100% navýšené ceny za 
DSP; 

bude zhotovitelem vystavena do 14 dnů po nabytí právní moci stavebního 
povolení; 

g) sedmá faktura ve výši 933 939,- Kč včetně DPH (771 850,- Kč bez DPH); 

tj. 100 % ceny za vypracování DPS;  

bude zhotovitelem vystavena do 14 dnů po dokončení a převzetí DPS 
objednatelem; 

h) osmá faktura ve výši 50 820,- Kč včetně DPH (42 000,- Kč bez DPH); 

tj. 100 % ceny za zpracování úpravy PD pro rozdělení záměru na jednotlivé 
SO; 

bude zhotovitelem vystavena do 14 dnů po dokončení a převzetí upravené PD 
pro rozdělení záměru na jednotlivé SO; 

i) faktury za výkon činností ZŘ budou vždy zhotovitelem vystaveny na základě 
odsouhlasení rozsahu skutečně provedeného výkonu činností ZŘ 
objednatelem (sazba 665,50 Kč/hod  včetně DPH) a vystaveny do 14 dnů od 
provedeného výkonu činnosti ZŘ. Pokud se bude jednat o chyby v  projektové 
dokumentaci způsobené zhotovitelem, nebudou práce účtovány. 

 
Splatnost daňových dokladů (faktur) je 21 dnů ode dne jejich doručení objednateli. Dnem 
zaplacení je den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele. 

Oprávněně vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a dále musí 
obsahovat název akce, číslo smlouvy objednatele a den jejího uzavření. 

K fakturám budou doloženy následující přílohy:  

 příloha faktury č. 1 – protokol o převzetí diagnostického a geotechnického 
průzkumu; 



Číslo smlouvy objednatele: 2015/02413/OVZI/DSM/5 
Číslo smlouvy zhotovitele: 150145 

Stránka 7 z 8 

 příloha faktury č. 2 – protokol o převzetí písemných vyhotovení DSP 
a mapového podkladu včetně digitální formy na CD; 

 příloha faktury č. 3 – protokol o převzetí hydrobiologického průzkumu; 

 příloha faktury č. 4 – protokol o převzetí zbývajících písemných vyhotovení DSP 
včetně digitální formy na CD se zapracovanými podmínkami ze stavebního 
řízení a kopie stavebního povolení; 

Ke dni uzavření tohoto dodatku jsou faktury č. 1- 4 vystaveny. 

 příloha faktury č. 5 – protokol o převzetí územního rozhodnutí s prodlouženou 
platností; 

 příloha faktury č. 6 – protokol o převzetí aktualizovaného vyhotovení DSP; 

 příloha faktury č. 7 - protokol o převzetí písemných vyhotovení DPS a včetně 
digitální formy na CD; 

 příloha faktury č. 8 – protokol o převzetí písemného vyhotovení úpravy PD pro 
rozdělení záměru na jednotlivé SO včetně digitální formy na CD. 

Ostatní ujednání čl. VI. Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

ČÁST C. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku 
v registru smluv zajistí objednatel. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  
 

4. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje  
č. UR/5/60/2020 ze dne 14. 12. 2020.  
 
Příloha č. 1) Kalkulace ceny ze dne 29. 10. 2019 
      2) Kalkulace ceny ze dne 01. 06. 2020 
      3) Kalkulace ceny ze dne 14. 02. 2020 

 
 
 
           

      
 



Číslo smlouvy objednatele: 2015/02413/OVZI/DSM/5 
Číslo smlouvy zhotovitele: 150145 

Stránka 8 z 8 

 
V Olomouci dne:         V Ostravě dne:            
       objednatel:                      zhotovitel: 
 
 
............................................ 
    Olomoucký kraj 
  Ing. Zdeňka Dvořáková 
       Kocourková 

         ............................................ 
      DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.  

           Ing. Martin Vilč 
        předseda představenstva 

 uvolněná členka ROK 

Ing. 
Martin Vilč

Digitálně podepsal 
Ing. Martin Vilč 
Datum: 2020.12.21 
14:44:39 +01'00'



KALKULACE CENY

název akce:

stupeň: DSP
investor: Olomoucký kraj
zhotovitel:DOPRAVOPROJEKT Ostrava, spol. s r.o. 
datum: 29.10.2019
vypracoval:Ing. Filip Struhár

Dle SoD Dle Dod. 5 DSP

SO201 MOST EV. Č. 312-016
Most ev. č. 312 – 016 - přes potok Malá Morava v obci
Malá Morava – požadujeme rozšíření mostu na standartní
šířku 

0 Kč

SO202 MOST EV. Č. 312-018

Most ev. č. 312 - 018 – přes místní potok u osady v Podlesí
– most je z části opravený, potřeba je řešit opravu levé
římsy, opravu hydroizolace s následnou sanací
poškozených betonových částí, osadit záchytné zařízení a
SDZ zatížitelnosti 

Most ev. č. 312 - 018 – přes místní potok u osady v
Podlesí – bude řešen nový uzavřený monolitický rám 

144 300 Kč

SO203 MOST EV. Č. 312-019

Most ev. č. 312 - 019 - přes řeku Moravu v osadě Vlaské –
řešit opravu spodní stavby – sanace křídel, svahové
opevnění 1. opěry, opravu mostního svršku a vybavení –
řešit mostní závěry, osadit nové mostní zábradlí

0 Kč

SO204 MOST EV. Č. 312-020

Most ev. č. 312 - 020 - přes řeku Moravu u osady Vlaské –
most je po opravě, potřeba zalít trhliny ve vozovce, očistit
od vegetace, opravit záchytné zařízení, opravit klínovaný
kamenný zához

0 Kč

SO205 MOST EV. Č. 312-021

Most ev. č. 312 - 021 - přes místní potok u města
Hanušovice – most je z části opravený, potřeba je řešit
opravu spárování kamenného zdiva, povrch říms ošetřit
nátěrem, ošetřit a natřít zábradlí a očistit od vegetace

Most ev. č. 312 - 021 - přes místní potok u města
Hanušovice – bude řešena nová spřažená deska,
rozšíření NK, vybavení mostu

85 800 Kč

Celkem bez DPH 230 100 Kč
DPH 48 321 Kč
Celkem s DPH 278 421 Kč

II/312 hr. okre. Ústí nad. O. - křiž. II/446 před Hanušovicemi



název akce:

investor: Olomoucký kraj
stupeň PD: PDPS
zhotovitel: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
datum: 01.06.2020
vypracoval: Ing. Filip Struhár

Dílčí část
cena celkem 

bez DPH
DPH 21%

Cena celkem s 
DPH

cena celkem 
bez DPH

DPH 21%
Cena celkem 

s DPH
cena celkem 

bez DPH
DPH 21%

Cena celkem s 
DPH

DÚR + DSP-PDPS
A. Průvodní zpráva 3 900 Kč 819,00 Kč 4 719,00 Kč 1 300 Kč 273,00 Kč 1 573,00 Kč 5 200 Kč 1 092,00 Kč 6 292,00 Kč Zapracování nových stavebních objektů do průvodní zprávy

B. Souhrnná technická zpráva 13 000 Kč 2 730,00 Kč 15 730,00 Kč 10 400 Kč 2 184,00 Kč 12 584,00 Kč 23 400 Kč 4 914,00 Kč 28 314,00 Kč
Zapracování nových stavebních objektů do Souhrnné technické 
zprávy

C. Situační výkresy 18 200 Kč 3 822,00 Kč 22 022,00 Kč 10 400 Kč 2 184,00 Kč 12 584,00 Kč 28 600 Kč 6 006,00 Kč 34 606,00 Kč
Úprava situačních výkresů o nově vzniklé  a rozšířené stavební 
objekty

D. Dokumentace objektů 386 100 Kč 81 081,00 Kč 467 181,00 Kč 213 200 Kč 44 772,00 Kč 257 972,00 Kč 599 300 Kč 125 853,00 Kč 725 153,00 Kč

SO 101 Silnice II/312 119 600 Kč 25 116,00 Kč 144 716,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 119 600 Kč 25 116,00 Kč 144 716,00 Kč

SO121 Úpravy napojení silnic II tř., 
místních komunikací a sjezdů, 
nástupiště autobusů 31 200 Kč 6 552,00 Kč 37 752,00 Kč 31 200 Kč 6 552,00 Kč 37 752,00 Kč

Požadavek na samostané řešení autobusových zastávek (samostaná 
autobusová točka, včetně nástupiště)

SO201 MOST EV. Č. 312-016 131 300 Kč 27 573,00 Kč 158 873,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 131 300 Kč 27 573,00 Kč 158 873,00 Kč

SO202 MOST EV. Č. 312-018
26 000 Kč 5 460,00 Kč 31 460,00 Kč 109 200 Kč 22 932,00 Kč 132 132,00 Kč 135 200 Kč 28 392,00 Kč 163 592,00 Kč

Most ev. č. 312 - 018 – přes místní potok u osady v Podlesí – bude 
řešen nový uzavřený monolitický rám 

SO203 MOST EV. Č. 312-019 36 400 Kč 7 644,00 Kč 44 044,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 36 400 Kč 7 644,00 Kč 44 044,00 Kč
SO204 MOST EV. Č. 312-020 36 400 Kč 7 644,00 Kč 44 044,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 36 400 Kč 7 644,00 Kč 44 044,00 Kč

SO205 MOST EV. Č. 312-021
36 400 Kč 7 644,00 Kč 44 044,00 Kč 41 600 Kč 8 736,00 Kč 50 336,00 Kč 78 000 Kč 16 380,00 Kč 94 380,00 Kč

Most ev. č. 312 - 021 - přes místní potok u města Hanušovice – bude 
řešena nová spřažená deska, rozšíření NK, vybavení mostu

SO901 Provizorní komunikace pro 
stavbu mostu ev. Č. 312-016 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 31 200 Kč 6 552,00 Kč 37 752,00 Kč 31 200 Kč 6 552,00 Kč 37 752,00 Kč

V rámci projednání nebylo umožněno provést most ev.č. 312-016 za 
úplné uzavírky a musel být zpracován nový SO, který zahrnuje jak 
provizorní komunikaci a mostní provizorium.

E. Zásady organizace výstavby 20 800 Kč 4 368,00 Kč 25 168,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 20 800 Kč 4 368,00 Kč 25 168,00 Kč

F. Dokladová část (projednání) 15 600 Kč 3 276,00 Kč 18 876,00 Kč 16 900 Kč 3 549,00 Kč 20 449,00 Kč 32 500 Kč 6 825,00 Kč 39 325,00 Kč
Navýšení projednání jednotlivých stavebních objektů nad rámec SoD

G. Soupis prací (odhad nákladů) 20 800 Kč 4 368,00 Kč 25 168,00 Kč 36 400 Kč 7 644,00 Kč 44 044,00 Kč 57 200 Kč 12 012,00 Kč 69 212,00 Kč
Navýšený soupisu prací o SO, které nebyly součástí rozsahu v SoD

H. Související dokumentace 5 200 Kč 1 092,00 Kč 6 292,00 Kč 0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 5 200 Kč 1 092,00 Kč 6 292,00 Kč
PDPS Celkem 483 250 Kč 101 482,50 Kč 584 732,50 Kč 288 600 Kč 60 606,00 Kč 349 206,00 Kč 771 850 Kč 162 088,50 Kč 933 938,50 Kč

Celkem nabídkova cena 483 250 Kč 101 483 Kč 584 733 Kč 288 600 Kč 60 606 Kč 349 206 Kč 771 850 Kč 162 089 Kč 933 939 Kč

PDPS celkem

Pozn. : Struktura nabídky vyplývá ze struktury dané vyhláškou č. 499/2006 Sb 
ve znění vyhlášek č. 62/2013 Sb. a č. 405/2017 Sb.

PDPS dle SoD PDPS vícepráce

II/312 hr. okre. Ústí nad. O. - křiž. 
II/446 před Hanušovicemi



KALKULACE CENY

název akce:

stupeň: Inženýrská činnost - prodloužení platnosti ÚR
investor: Olomoucký kraj

zhotovitel: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

datum: 14.2.2020

vypracoval: Ing. Markéta Myšková

4. IČ
počet 
hodin

hod. sazba 
Kč/hod cena celkem 

Zajištění územního rozhodnutí - prodloužení platnosti 59 550 32 450 Kč
Zajištění stavebního povolení 0 0 Kč
Odnětí ze ZPF 0 0 Kč
Zásah do VKP 0 0 Kč
Majetkoprávní příprava stavby (MPPS) 0 0 Kč
Znalecké posudky 0 0 Kč
Geometrické plány 0 0 Kč

Cena celkem bez DPH 32 450 Kč

DPH 21% : 6 815 Kč

Cena celkem s DPH : 39 265 Kč

II/312 hr. okre. Ústí nad. O. - křiž. II/446 před Hanušovicemi

Elektronický podpis - 18.12.2020
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Miroslav Kubín
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RS...
Platnost do : 9.9.2021 09:05:33-000 +02:00

Elektronický podpis - 22.12.2020
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Zdeňka Dvořáková Kocourková
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RS...
Platnost do : 4.11.2021 09:05:45-000 +01:00


